
Oggetto: Rettifica Decreto adattamento Calendario scolastico regionale a.s. 2021/2022
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165

                VISTO il Calendario scolastico della Regione Puglia a.s..2021/22, 
della Giunta Regionale n. 911 del 16/06/2021

VISTA la nota dell’USR Puglia n. 18532 del

VISTO l’art. 5, comma 2, del
organizzativa 

VISTA la delibera n. 77/13
riferimento alle esigenze didattiche,
scolastica, a rettifica della delibera 

 
 

 

l’adattamento del Calendario scolastico regionale a.s
riportati: 

 

 inizio attività didattica 
 termine attività didattica
 Organizzazione delle attività

 LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO”
Via Dante Alighieri, 1 

baps150007@istruzione.it

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro
 

- All’Ambito Territoriale di Bari 
- Al Sindaco del Comune di Barletta 
- All’Assessore Pubblica Istruzione Comune
- Al comando di Polizia Municipale Comune
- Ai Dirigenti Scolastici di tutte  le Istituzioni

ordine e grado della Provincia di Bari
- Al Personale Scolastico 
- Alle famiglie 
- All’Albo online 

 
 

Oggetto: Rettifica Decreto adattamento Calendario scolastico regionale a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

l’art. 25 del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 

il Calendario scolastico della Regione Puglia a.s..2021/22, approvato con Delibera 
911 del 16/06/2021 

la nota dell’USR Puglia n. 18532 del 28/06/2021 

del D.P.R. 08/03/99 n. 275, recante norme in 

/13 del 30/06/2021 del Consiglio di Istituto,
didattiche, di servizio e di funzionamento dell’istituzione

scolastica, a rettifica della delibera n. 89/14 del 01/09/2021  

D I S P O N E 
 

l’adattamento del Calendario scolastico regionale a.s. 2021/22 nei termini di seguito 

  20 settembre
didattica 9 giugno

attività su sei giorni  

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO”
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta 

Tel. 0883/531717  
www.liceocafiero.gov.it 

baps150007@istruzione.itbaps150007@pec.istruzione.it 

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro

Comune di Barletta 
Comune di Barletta 

Istituzioni scolastiche di ogni 
Bari 

Oggetto: Rettifica Decreto adattamento Calendario scolastico regionale a.s. 2021/2022 

approvato con Delibera 

 materia di autonomia 

Istituto, con espresso 
di servizio e di funzionamento dell’istituzione 

. 2021/22 nei termini di seguito 

20 settembre 2021 
9 giugno 2022 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO”  

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro 

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0003827/U del 03/09/2021 08:53



Giorni di sospensione delle lezioni: 
 

 Tutte le domeniche 
 1 novembre     Ognissanti 
 2 novembre     Ponte  
 8 dicembre     Immacolata Concezione 
 23 dicembre 2021 / 9 gennaio 2022 Festività natalizie 
 14 Aprile 2022 / 19 Aprile 2022  Festività Santa Pasqua 
 25 Aprile 2022    Festa della Liberazione 
 1 maggio     Festa del lavoro 
 2 giugno     Festa della Repubblica 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 

 

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0003827/U del 03/09/2021 08:53


		2021-09-02T20:21:31+0200
	DIVICCARO ROSANNA




